
Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk | www.mianola.pl 

Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika  

 

Kosmetická lupa s lampou se 3 dioptriemi Sibel Nails 
model: 7332012 

 

Děkujeme za nákup. Před použitím přístroje si prosím pozorně přečtěte tyto pokyny. Pokud si 

nebudete jistí správným používáním přístroje, požádejte o radu odborníka. Neneseme žádnou 

zodpovědnost za případné škody a úrazy způsobené nesprávným používáním přístroje. 

Bezpečnostní doporučení: 

Před použitím zařízení si prosím důkladně přečtěte a dodržujte následující instrukce. Nedodržení 

instrukcí může způsobit riziko zranění, požáru, či úrazu elektrickým proudem.  

- zařízení používejte výhradně v souladu s návodem k použití 

- při kontaktu pokožky s horkými částmi zařízení může dojít ke spálení 

- ujistěte se, že přívodní kabel je bezpečně zapojen do zařízení i do zásuvky elektrické sítě 

- přes noc, nebo v případě, že zařízení není delší dobu používáno, jej vypojte z elektrické sítě 

- zařízení nikdy neponořujte do kapaliny, nenamáčejte ani přívodní kabel, ani zástrčku 

- nikdy se nedotýkejte zařízení mokrýma, nebo vlhkýma rukama 

- zařízení skladujte mimo dosah dětí 

- nikdy nepoužívejte zařízení, pokud je poškozený přívodní kabel nebo zástrčka, nebo pokud je 

poškozený plastový kryt jakékoliv z elektronických součástí 

- nepoužívejte zařízení, pokud nefunguje správně¨ 

- pouze pro vnitřní použití 

- teplota použití -5 °C až 40 °C 

- vlhkost vzduchu ≤ 95 % 

- jakákoliv oprava přístroje, včetně výměny přívodního kabelu musí být prováděna výrobcem, 

nebo osobou s odpovídající kvalifikací 

- v případě jakékoliv pochybnosti o bezchybnosti zařízení prosím kontaktujte Vašeho prodejce 

 

CZ 

http://www.svetkadernictvi.cz/
../AppData/Local/Temp/AppData/Cloud/_V%C3%85%C2%A0ICHNI%20ZAM%C3%84%C5%A1STNANCI/N%C3%83%C2%A1vody%20ke%20zbo%C3%85%C2%BE%C3%83%C2%AD/Detail-n%C3%83%C2%A1bytek/K%C3%85%E2%84%A2esla/K%C3%85%E2%84%A2eslo%20Detail%20Bella%20DHS6305/www.svetkadernictva.sk
http://www.mianola.pl/


Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk | www.mianola.pl 

Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika  

Varování: 

Před použitím přístroje se ujistěte, že požadované napětí odpovídá napětí v elektrické síti. Dále je 

nezbytné se ubezpečit, že elektrická zásuvka je řádně uzemněna. Používejte pouze přívodní kabel, 

který byl dodán s přístrojem. Výrobce nenese žádnou odpovědnost za způsobené škody, či zranění 

způsobené špatným používáním přístroje, či nedodržováním bezpečnostních instrukcí v návodě a 

varování.  

 
nevyměnitelný světelný zdroj 

 

nevyměnitelné ovládací zařízení 

Technické parametry: 

Počet diod: 30 LED 

Výkon: 6W 

Počet dioptrií: 3  

Délka stojánku: 36 cm 

Průměr lupy: 9,5 cm 

Napětí: 220 - 240 v 

Frekvence: 50Hz/60Hz 

Velikost balení: 27,5 x 22,5 x 16 cm 

 

Instrukce k použití: 

- umístěte lampu na vodorovný povrch (stůl, či pracovní desku) 

- zapojte zařízení do zásuvky 

- pomocí tlačítka on/off lampu zapněte  

 

Recyklace: 

http://www.svetkadernictvi.cz/
../AppData/Local/Temp/AppData/Cloud/_V%C3%85%C2%A0ICHNI%20ZAM%C3%84%C5%A1STNANCI/N%C3%83%C2%A1vody%20ke%20zbo%C3%85%C2%BE%C3%83%C2%AD/Detail-n%C3%83%C2%A1bytek/K%C3%85%E2%84%A2esla/K%C3%85%E2%84%A2eslo%20Detail%20Bella%20DHS6305/www.svetkadernictva.sk
http://www.mianola.pl/

